

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2021

aruandeaasta lõpp: 31.12.2021

ärinimi: Eesti Metsameistri Taimekasvatus OÜ

registrikood: 12912441

tänava/talu nimi, Kaarli

maja ja korteri number:

küla: Suure-Rakke küla

vald: Elva vald

maakond: Tartu maakond

postisihthumber: 61113

telefon: +372 56297474

e-posti aadress: info@eestitaimakasvatus.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Raha	8
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	9
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	9
Lisa 5 Materiaalsed põhivarad	10
Lisa 6 Bioloogilised varad	10
Lisa 7 Laenukohustised	11
Lisa 8 Võlad ja ettemaksed	12
Lisa 9 Sihtfinantseerimine	12
Lisa 10 Müügitulu	13
Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused	13
Lisa 12 Tööjõukulud	14
Lisa 13 Intressikulud	14
Lisa 14 Seotud osapooled	14
Aruande allkirjad	16

Tegevusaruanne

Eesti Metsameister OÜ omab 72% osalust tütarettevõttes Eesti Metsameistri Taimekasvatuse OÜ-s. Eesti Metsameistri Taimekasvatuse tootis 2021.aastal üle 2,1 miljoni taime, millest jõudis Eesti metsadesse suurusjärgus 0,96 miljonit taime. Sortimendis on nii männi-, kuuse- kui kasetaimed. Oleme võtnud enda missiooniks muuta metsauuenduse kultuuri Eestis ja parandada taimede kättesaadavust. Leiame, et kõik metsaomanikud väärivad kõrgkvaliteetseid metsataimi, head teenindust ja praktilist infot metsa uuendamise kohta. Ettevõtte 2021.a. majandusaasta käive oli 191299 eurot ja tulu bioloogilise vara juurdekasvust 84555 eurot. 2021.a. kasum oli 85935 eurot. Keskmine töötajate arv 2021.aastal oli kaks (2) põhitöötajat ja hooajalisi töölisi kolm (3) ning palgakulu oli kokku 51431 eurot. Meie tähtsaimaks eesmärgiks on pakkuda metsaomanikele mugavat ja kvaliteetset teenust ning saada erasektoris Eesti suurimaks taimekasvatajaks. Metsa uuendamine on meie südameasi. Ainult sedasi tegutsedes suudame tagada Eesti oluliseima maavara säilimise ka järgmistele põlvkondadele. Usume, et koos suudame luua parema tuleviku – Hoiame Eesti metsa.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	12 837	27 065	2
Nõuded ja ettemaksed	48 512	41 042	3
Bioloogilised varad	310 615	226 060	6
Kokku käibevarad	371 964	294 167	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	252 586	175 879	5
Kokku põhivarad	252 586	175 879	
Kokku varad	624 550	470 046	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	103 926	3 830	7
Võlad ja ettemaksed	56 412	86 514	8
Kokku lühiajalised kohustised	160 338	90 344	
Pikaajalised kohustised			
Laenukohustised	153 919	157 845	7
Sihtfinantseerimine	43 189	43 189	9
Kokku pikaajalised kohustised	197 108	201 034	
Kokku kohustised	357 446	291 378	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	2 500	2 500	
Sissemaksmata osakapital	0	-2 500	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	178 669	97 833	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	85 935	80 835	
Kokku omakapital	267 104	178 668	
Kokku kohustised ja omakapital	624 550	470 046	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2021	2020	Lisa nr
Müügitulu	191 299	118 601	10
Muud äritulud	4 615	0	
Kasum (kahjum) bioloogilistelt varadelt	84 555	72 760	6
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-62 372	-44 176	11
Mitmesugused tegevuskulud	-7 388	-4 816	
Tööjõukulud	-68 815	-22 918	12
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-38 830	-31 473	5
Muud ärikulud	-111	-93	
Ärikasum (kahjum)	102 953	87 885	
Intressitulud	1	1	
Intressikulud	-17 019	-7 051	13
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	85 935	80 835	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	85 935	80 835	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Eesti Metsameistri Taimekasvatuse OÜ raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kõõskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida täpsustavad Raamatupidamise Toimikonna väljaantavad juhendid. Ettevõtte raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtuvalt väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruandele kehtestatud nõuetest. Kasumiaruanne on koostatud raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab kõiki finantsvara soetamisega otseselt kaasnevaid tehingukulutusi, v.a õiglases väärtuses kajastatavad finantsvarad, mille puhul tehingukulutusi ei liideta (ega arvata maha) algsesse soetusmaksumusse.

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh laenuõuded) kajastatakse edaspidi korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud börsil noteeritud võlakirjadesse ja teistesse võlainstrumentidesse kajastatakse õiglases väärtuses, välja arvatud lunastustähtajani hoitavad finantsinvesteeringud, mida kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Positiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumentid kajastatakse õiglases väärtuses.

Lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav kajastatakse bilansis õiglases väärtuses. Finantsinvesteeringud aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mis ei ole võimalik usaldusväärselt mõõta, kajastatakse edaspidi soetusmaksumuse meetodil.

Raha

Raha ja raha lähenditena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid ning muid lühiajalisi (kuni 3 kuud) kõrge likviidsusega investeeringuid.

Nõuded ja ettemaksud

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh laenuõuded) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas. Juhul, kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdiseväärtuseni. Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Bioloogilised varad

Bioloogiline vara on loomne või taimne elusorganism. Bioloogilist vara kajastatakse bilansis juhul kui: (1) vara on ettevõtte poolt kontrollitav; (2) on tõenäoline, et ettevõtte saab vara kasutamisest tulevikus majanduslikku kasu; (3) vara õiglane väärtus või soetusmaksumus on usaldusväärselt hinnatav mõistliku kulu ja pingutusega.

Bioloogilisi varasid, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav mõistliku kulu ja pingutusega, kajastatakse nii esmasel arvelevõtmisel kui ka järgnevatel aruandekuupäevadel nende õiglases väärtuses, millest on maha arvatud hinnangulised müügikulutused (näiteks tasud vahendajatele, riigilõivud ja mittetagastatavad maksud). Bioloogilisi varasid, mille õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav mõistliku kulu ja pingutusega, kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha lahutatud akumuliseeritud kulum ning võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Bioloogilise vara esmasest arvelevõtmisest õiglases väärtuses ja ka hilisemast õiglase väärtuse muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes. Soetusmaksumuses kajastatavate bioloogiliste varade väärtuse langusest tekkinud kahjumite kajastamisel lähtutakse materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade kirjeldatud põhimõtetest.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalsete põhivaradena on kajastatud materiaalsed varad, mida ettevõtte kasutab toodete tootmisel, teenuste osutamisel, rendile andmiseks või halduseesmärkidel ja mida kavatakse kasutada pikema perioodi jooksul kui üks aasta. Materiaalsed põhivarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, soetamisega otseselt seotud kulutustest ja vara tulevase

demonteerimisega ja asukoha taastamisega seotud hinnanguliste kulutuste nüüdisväärtusest. Kui materiaalse põhivarade objekti valmistamine toimub pikema perioodi jooksul ning seda finantseeritakse laenu või mõne muu võlainstrumendiga, kapitaliseeritakse otseselt varaobjekti valmistamisega seotud laenukasutuse kulutused antud objekti soetusmaksumusesse.

Materiaalset põhivara kajastatakse edaspidi soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 600

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Masinad ja seadmed	5 aastat
Muud materiaalsed põhivarad	3-5 aastat

Rendid

Rendilepingut kajastatakse kapitalirendina juhul kui kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Finantskohustised

Finantskohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab kõiki finantskohustise soetamisega otseselt kaasnevaid tehingukulutusi. Edaspidi kajastatakse finantskohustisi bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses, v.a negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse õiglases väärtuses.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas (mis on kajastatud näiteks arvel, lepingus või muul alusdokumendil). Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele maksmisele kuuluva tasu õiglases väärtuses arvestades järgnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Õiglases väärtuses kajastatavaid finantskohustisi (nt forward-, futuur-, swap- või optsioonilepingud) hinnatakse igal aruandekuupäeval ümber nende hetke õiglasele väärtusele, millest ei ole maha arvatud võimalikke finantskohustise realiseerimisega kaasnevaid tehingukulutusi. Väärtuse muutusest tulenevad kasumid või kahjumid kajastatakse kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses (tasuta saadud vara soetusmaksumuseks on tema õiglane väärtus) ja kajastatakse vastavalt materiaalse ja immateriaalse põhivarade kirjeldatud põhimõtetele; vara soetamiseks saadud sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis, kui: (a) sihtfinantseerimise laekumine on praktiliselt kindel; ja (b) sihtfinantseerimisega seotud sisulised tingimused on täidetud.

Kohustuslik reservkapital

Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal majandusaastal kantakse reservkapitali vähemalt 1/20 puhaskasumist. Kui reservkapital saavutab põhikirjas ettenähtud suuruse, lõpetatakse reservkapitali suurendamine puhaskasumi arvelt. Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha osanikele väljamakseid.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse lepingus ette nähtud hinnavähendusi.

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui: (1) kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale; (2) müüjal ei ole jätkuvalt niisugust haldamise vastutust, mida seostatakse tavaliselt omandiga ning puudub tegelik kontroll kauba või toote üle; (3) tulu müügittehingust saab usaldusväärselt mõõta; (4) tehingust saadav majanduslik kasu on tõenäoline; (5) tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist. Kui teenus osutatakse väga lühikese ajaperioodi jooksul ning tulu periodiseerimise mõju on ebaoluline, kajastatakse tulu kohe pärast teenuse osutamist.

Tulu, mida saadakse vara kasutada andmise eest intresside, litsentsitasude või dividendidena, kajastatakse siis, kui: (1) tulu laekumine on tõenäoline; (2) tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kus kajastatakse nendega seotud tulusid (tulude ja kulude vastavuse printsiip). Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad loovad majanduslikku kasu. Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruandeperioodil või ei

osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Maksustamine

Tulumaksuseaduse kohaselt maksab residendist äriühing tulumaksu dividendide või muude kasumieraldistena jaotatud kasumilt nende väljamaksmisel. Residendist äriühing maksab dividendi väljamaksmisel tulumaksu määras 20/80. Alates 2019. aastast kohaldub tulumaksuseaduse alusel regulaarselt makstavatele dividendidele madalam maksumäär 14/86 dividendide netosummast. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksmisele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Seotud osapooled

Seotud osapool on isik või ettevõtte, kes on seotud majandusaasta aruannet koostava ettevõttega sel määral, et nendevahelised tehingud ei pruugi toimuda turutingimustel.

Isik või selle isiku lähedane pereliige on seotud aruandva ettevõttega, kui see isik: (1) on aruandva ettevõtte või selle emaettevõtte juhtkonna liige; või (2) omab valitsevat või olulist mõju aruandva ettevõtte üle.

Ettevõtte on seotud aruandva ettevõttega, kui kehtib üks või mitu järgmistest tingimustest: (1) ettevõtte ja aruandev ettevõtte on ühise valitseva mõju all; (2) üks ettevõtte on kolmanda osapoolse valitseva mõju all olev ettevõtte ja teine ettevõtte on selle kolmanda osapoolse (juhul kui kolmandaks osapoolseks on isik, siis selle isiku või tema lähedase pereliikme) olulise mõju all olev ettevõtte; (3) ettevõtte omab aruandva ettevõtte üle valitsevat või olulist mõju; (4) ettevõtte on aruandva ettevõtte valitseva või olulise mõju all; (5) ettevõtte, mille üle aruandva ettevõtte või selle emaettevõtte juhtkonna liige (või nende lähedased pereliikmed) omavad valitsevat või olulist mõju; (6) ettevõtte, mille juhtkonda kuuluvad isikud (või nende lähedased pereliikmed), kes omavad valitsevat või olulist mõju aruandva ettevõtte üle.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020
Pangakonto	12 837	27 065
Kokku raha	12 837	27 065

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed (eurodes)

	31.12.2021	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	5 148	5 148
Ostjatelt laekumata arved	5 148	5 148
Nõuded seotud osapoolte vastu	42 988	42 988
Ettemaksed	376	376
Tulevaste perioodide kulud	86	86
Muud makstud ettemaksed	290	290
Kokku nõuded ja ettemaksed	48 512	48 512
	31.12.2020	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	5 148	5 148
Ostjatelt laekumata arved	5 148	5 148
Nõuded seotud osapoolte vastu	35 798	35 798
Ettemaksed	96	96
Tulevaste perioodide kulud	96	96
Kokku nõuded ja ettemaksed	41 042	41 042

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad (eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020
	Maksuvõlg	Maksuvõlg
Käibemaks	2 930	4 039
Üksikisiku tulumaks	1 160	365
Sotsiaalmaks	2 415	1 308
Kohustuslik kogumispension	132	79
Töötuskindlustusmaksed	176	95
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	6 813	5 886

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

							Kokku
	Maa			Masinad ja seadmed	Muud materiaalsed põhivarad	Lõpetamata projektid	
		Transpordivahendid	Muud masinad ja seadmed				
31.12.2019							
Soetusmaksumus	4 000	0	0	0	129 621	0	133 621
Akumuleeritud kulum	0	0	0	0	-26 411	0	-26 411
Jääkmaksumus	4 000	0	0	0	103 210	0	107 210
Ostud ja parendused	49 000	17 492	27 150	44 642	6 500		100 142
Amortisatsioonikulu		-1 460	-3 270	-4 730	-26 743	0	-31 473
31.12.2020							
Soetusmaksumus	53 000	17 492	27 150	44 642	136 121	0	233 763
Akumuleeritud kulum	0	-1 460	-3 270	-4 730	-53 154	0	-57 884
Jääkmaksumus	53 000	16 032	23 880	39 912	82 967	0	175 879
Ostud ja parendused	5 000	0	9 700	9 700	13 740	87 097	115 537
Amortisatsioonikulu	0	-3 504	-6 720	-10 224	-28 606	0	-38 830
31.12.2021							
Soetusmaksumus	58 000	17 492	36 850	54 342	149 861	87 097	349 300
Akumuleeritud kulum	0	-4 964	-9 990	-14 954	-81 760	0	-96 714
Jääkmaksumus	58 000	12 528	26 860	39 388	68 101	87 097	252 586

Lisa 6 Bioloogilised varad

(eurodes)

Õiglase väärtuse meetod

Käibevarad		Kokku
	Istandikud	
31.12.2019	153 300	153 300
Juurdekasvust tingitud väärtuse suurenemine	72 760	72 760
31.12.2020	226 060	226 060
Juurdekasvust tingitud väärtuse suurenemine	84 555	84 555
31.12.2021	310 615	310 615
Müüdud bioloogilised varad põhivarade müügihindades		
	2021	2020

Istandikud	191 299	113 331
Kokku	191 299	113 331

Lisa 7 Laenukohustised

(eurodes)

	31.12.2021	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Lühiajalised laenud				
Eesti Metsameister OÜ	100 000	100 000		
Lühiajalised laenud kokku	100 000	100 000		
Pikaajalised võlakirjad				
Laen Stronghold Holding OÜ-le	147 500		147 500	
Pikaajalised võlakirjad kokku	147 500		147 500	
Kapitalirendikohustised kokku	10 345	3 926	6 419	
Laenukohustised kokku	257 845	103 926	153 919	
	31.12.2020	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Pikaajalised laenud				
Laen Stronghold Holding OÜ-le	147 500		147 500	
Pikaajalised laenud kokku	147 500		147 500	
Kapitalirendikohustised kokku	14 175	3 830	10 345	
Laenukohustised kokku	161 675	3 830	157 845	

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2021	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	509	509	
Võlad töövõtjatele	5 634	5 634	
Maksuvõlad	6 813	6 813	4
Muud võlad	16 318	16 318	
Intressivõlad	16 318	16 318	
Saadud ettemaksed	27 120	27 120	
Muud	18	18	
Kokku võlad ja ettemaksed	56 412	56 412	

	31.12.2020	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	101	101	
Võlad töövõtjatele	1 728	1 728	
Maksuvõlad	5 886	5 886	4
Muud võlad	8 907	8 907	
Intressivõlad	8 907	8 907	
Saadud ettemaksed	69 874	69 874	
Muud	18	18	
Kokku võlad ja ettemaksed	86 514	86 514	

Lisa 9 Sihtfinantseerimine

(eurodes)

	31.12.2019	Laekunud	Kajastatud varade soetusmaksumuses	31.12.2020
	Kohustised			Kohustised
Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks				
Kiletunnel	33 809		33 809	33 809
Istutusmasin		9 380	9 380	9 380
Kokku sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks	33 809	9 380	43 189	43 189
Kokku sihtfinantseerimine	33 809	9 380	43 189	43 189

	31.12.2020	Laekunud	Kajastatud varade soetusmaksumuses	31.12.2021
	Kohustised			Kohustised
Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks				
Kiletunnel	33 809		33 809	33 809
Istutusmasin	9 380		9 380	9 380
Kokku sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks	43 189		43 189	43 189
Kokku sihtfinantseerimine	43 189		43 189	43 189

Lisa 10 Müügitulu

(eurodes)

	2021	2020
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	191 299	118 601
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	191 299	118 601
Kokku müügitulu	191 299	118 601
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Taimede müügist saadud tulu	191 299	113 331
Muude teenuste müügist saadud tulu	0	5 270
Kokku müügitulu	191 299	118 601

Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

	2021	2020
Tooraine ja materjal	43 944	23 670
Alltöövõtutööd	15 350	18 851
Transpordikulud	1 430	626
Üür ja rent	1 648	43
Muud	0	986
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused	62 372	44 176

Lisa 12 Tööjõukulud

(eurodes)

	2021	2020
Palgakulu	51 431	16 517
Sotsiaalmaksud	17 384	6 401
Kokku tööjõukulud	68 815	22 918
Töötajate keskmine arv taandatud täistööajale	5	2
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Töölepingu alusel töötav isik	2	2
Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja arvatud füüsilisest isikust ettevõtja	3	0

Lisa 13 Intressikulud

(eurodes)

	2021	2020
Intressikulu laenudelt	16 710	6 900
Intressikulu kapitalirendilt	309	151
Kokku intressikulud	17 019	7 051

Lisa 14 Seotud osapooled

(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus	Eesti Metsameister OÜ
Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud	Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED	31.12.2021	31.12.2020
Laenukohustised		
Emaettevõtja	100 000	0
Kokku laenukohustised	100 000	0
Võlad ja ettemaksed		
Emaettevõtja	18	18
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	27 120	54 098
Kokku võlad ja ettemaksed	27 138	54 116

PIKAAJALISED	31.12.2021	31.12.2020
Laenukohustised		
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	147 500	147 500
Kokku laenukohustised	147 500	147 500

LAENUKOHUSTISED	31.12.2019	Saadud laenud	Saadud laenude tagasimaksed	31.12.2020	Perioodi arvestatud intress
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	117 500	40 000	10 000	147 500	5 500
Kokku laenukohustised	117 500	40 000	10 000	147 500	5 500

LAENUKOHUSTISED	31.12.2020	Saadud laenud	Saadud laenude tagasimaksed	31.12.2021	Perioodi arvestatud intress
Emaettevõtja	0	100 000	0	100 000	7 422
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	147 500	0	0	147 500	9 100
Kokku laenukohustised	147 500	100 000	0	247 500	16 522

MÜÜDUD	2021	2020
	Kaubad	Kaubad
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	191 299	112 991
Kokku müüdnud	191 299	112 991

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2021	2020
Arvestatud tasu	19 411	5 835

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 06.04.2022

Eesti Metsameistri Taimekasvatus OÜ (registrikood: 12912441) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
TAUNO TRINK	Juhatuse liige	06.04.2022
KRISTJAN LAAS	Juhatuse liige	13.04.2022

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2021
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	178 669
Aruandeaasta kasum (kahjum)	85 935
Kokku	264 604

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Taimede paljundamine ja istikukasvatus	01301	181619	94.94%	Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Kristjan Laas	38812232737	Suure-Rakke küla, Elva vald, Tartu maakond, Eesti	700 EUR (Lihtomand)
Eesti Metsameister OÜ	12394062	Nõo alevik, Nõo vald, Tartu maakond, Eesti	1800 EUR (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 56297474
E-posti aadress	info@eestitaimekasvatus.ee